

平成27年03月31日

(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	3,401	45,294	94.1%	3,430	45,952	94.1%	-	-	-	181	1,486	92.6%
年度計	32,367	400,059	99.7%	32,203	398,384	99.9%	96,669	832,210	97.0%	1,745	13,827	75.8%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	34	849	88.2%	233	5,986	79.2%	1,126	16,990	92.2%	2.0%
地方銀行	959	18,196	92.6%	7,001	123,736	98.7%	18,495	228,415	97.9%	27.4%
第二地銀	880	13,407	98.2%	8,262	128,234	109.5%	25,777	262,896	98.9%	31.6%
信用金庫	1,322	11,804	90.9%	13,934	120,068	93.2%	43,343	278,216	95.0%	33.4%
信用組合	212	1,361	101.9%	2,642	18,489	99.9%	7,542	42,131	95.4%	5.1%
その他	23	334	131.0%	131	1,871	134.3%	386	3,563	111.3%	0.4%
合計	3,430	45,952	94.1%	32,203	398,384	99.9%	96,669	832,210	97.0%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	1,460	20,222	93.8%	13,302	176,998	100.9%	41,283	373,014	96.2%	44.8%
函館支店	282	4,009	94.6%	2,604	36,237	106.2%	7,238	67,629	98.5%	8.1%
帯広支店	307	3,829	117.6%	2,635	27,390	105.6%	8,337	59,653	100.8%	7.2%
北見支店	196	2,816	92.2%	1,958	24,117	109.6%	5,751	50,908	96.8%	6.1%
小樽支店	160	2,344	104.3%	1,516	18,815	102.0%	4,331	39,808	96.4%	4.8%
旭川支店	415	5,212	104.3%	4,115	45,269	94.3%	12,047	94,269	95.6%	11.3%
釧路支店	270	3,264	75.3%	2,493	27,502	88.5%	7,211	61,766	97.3%	7.4%
室蘭支店	80	1,134	67.7%	959	11,945	97.8%	3,169	25,003	94.7%	3.0%
滝川支店	94	1,114	89.0%	1,009	11,994	97.1%	2,590	22,451	103.6%	2.7%
苫小牧支店	166	2,009	90.5%	1,612	18,116	94.3%	4,712	37,708	99.1%	4.5%
合計	3,430	45,952	94.1%	32,203	398,384	99.9%	96,669	832,210	97.0%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。